
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Чернышевская основная 

общеобразовательная школа Кадыйского муниципального района Костромской области 

 

Приказ 

                                                 

от 23 августа2024 года                                                                                                         № 147 

Об изменении состава бракеражной комиссии» 

В связи с началом 2024-2025 учебного года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новый состав бракеражной комиссии в составе: 

- Кузьмичёва А.В. – повар, заведующая столовой; 

- Ершова Э.В.- учителя начальных классов, 

- Муртазалиева Л. Л. – директор школы 

2. Данная бракеражная комиссия создана на период с 01.09.2024 по 30.06.2024 года. 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой продукции 

результаты органолептической оценки приготовления пищи. 

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной 

комиссии МКОУ Чернышевской ООШ. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                                  Муртазалиева Л.Л. 

С приказом ознакомлены: 

 


